

عضو شورای شهر تهران مطرح کرد؛

چرا از اکانی معاونی که اقدامات خوبی داشت را عزل کرد؟

سرویس سیاسی – عضو شورای شهر تهران گفت: سعه صدر در شهرداری تهران پایین است و شهردار تهران معاونی که دستاوردهای بسیاری را داشته است را عزل کرده است.



مهدی اقراریان عضو شورای شهر تهران در تذکر پیش از دستور نود و چهارمین جلسه شهرداری شهر تهران با اشاره به تحولات مدیریتی در شهرداری تهران گفت: انتصابات درون شهرداری از اهمیت بسزایی برخوردار است و باید انتصابات از شهرداری صورت گیرد. وی ادامه داد: شهردار تهران طی یکسال اخیر همواره یکی از دستاوردهای خود را معاونت مالی و اقتصادی شهرداری تهران می‌دانست اما این وجود دارد که چرا معاون مالی شهرداری تهران تغییر کرد هنوز ابهام دارد چرایی عزل رئیس حراست شهرداری تهران وجود دارد البته مشخص است که شهردار تهران نسبت به مطالبه برخی از اعضای شهری تفاوت است. اقراریان گفت: سوال این است چرا سعه صدر در شهرداری تهران پایین است و شهردار تهران معاونی که دستاوردهای بسیاری را داشته است عزل کرده؟ باید توجه داشته باشیم که اولویت همه ما پیشرفت شهر است.

پاک مهر نماینده مردم در مجلس مطرح کرد؛

ضرورت اجرای قانون رتبه بندی برای معلمان طرح مهر آفرین

سرویس سیاسی – نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، جاجر، گرمه، راز و جرگلان در مجلس یازدهم خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای قانون رتبه بندی برای معلمان طرح مهر آفرین ضروری است و باید در دستور قرار گیرد. سیدمحمد پاک مهر در نشست علنی مجلس شورای اسلامی در تذکر شفاهی خطاب به وزیر جهاد کشاورزی، گفت: حال عمومی دانش‌آموزان خوب نیست، صادرات ما وجود ندارد، خرید تضمینی گوشت و دام هم اگر اتفاق بیفتد، پول دامداران پرداخت نمی‌شود. متأسفانه پول کشاورزان به ویژه گندم کاران به صورت کامل پرداخت نشده است. نماینده مردم بجنورد، مانه، سملقان، جاجر، گرمه، راز و جرگلان در مجلس یازدهم خطاب به وزیر آموزش و پرورش گفت: اجرای قانون رتبه بندی برای معلمان طرح مهر آفرین ضروری است و باید در دستور قرار گیرد.

این نماینده مردم در مجلس یازدهم خطاب به وزیر راه و شهرسازی افزود: چرا رانندگان عزیز را در نمی‌یابید، قرار بود به جای خودروی اسفاطلی حداقل مباحی به این افراد پرداخت شود. علی‌رغم اینکه در اجرای قانون رتبه بندی برای این معروض مصوب شده، قیمت خودروهای اسفاطلی بیداد می‌کند.

نماینده مجلس شورای اسلامی:

تابه حال اقدامی برای ساخت مسکن انجام نشده است

سرویس سیاسی –نماینده مردم علی آباد کنول در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه «تا به حال اقدامی برای ساخت مسکن انجام نشده است»، تأکید کرد: نهضت ملی مسکن وعده آقای رئیس جمهوری است که باید محقق شود.



کنول در مجلس در جلسه روز سه‌شنبه ۱۲ مهر ۱۴۰۱ مجلس شورای اسلامی در تذکری اظهار کرد: در کمیسیون تلفیق قرار شد ۲۰ هزار میلیارد تومان برای هر حوزه انتخابیه در راستای محرومیت زدایی در اختیار برنامه بودجه هر استان قرار بگیرد اما تاکنون این اقدام انجام نشده است؛ انتظار داریم وقتی این موضوع در بودجه سسنونی تا به قانون تبدیل شده است، اجرایی شود. وی با تأکید بر اینکه مسکن مهمترین دغدغه مجلس و دولت و رهبر معظم انقلاب است، گفت: تابه حال اقدامی برای ساخت مسکن انجام نشده است، نهضت ملی مسکن وعده آقای رئیس جمهوری است که باید محقق شود. مجلس پای کار آمده و دولت اهتمام جدی برای تحقق این طرح دارد.

عبدالرضا مصری که ریاست جلسه رابر عهده داشت در پاسخ به تذکر نماینده علی‌آباد کنول درباره موضوع مسکن از رئیس کمیسیون عمران خواست تا گزارشی از پیشرفت طرح ملی مسکن رابه تفکیک استان‌های کشور تهیه کنند. وی همچنین از رئیس کمیسیون برنامه‌ریزی، بودجه و محاسبات خواست تا با دعوت از مسئولان سازمان برنامه و بودجه به این کمیسیون، تکلیف این بودجه راه‌چره زودتر روشن شود.

بیج جدید پیش روی وام مسکن روستایی؛ تصویب شورای نگهبان

سرویس سیاسی –پرداخت وام مسکن روستایی منوط به تصویب اساسنامه صندوق ملی مسکن توسط شورای نگهبان شده است؛ البته مسئولان بنیاد پیگیر هستند تا قبل از تأیید شورای نگهبان، از حساب ملی مسکن برای پرداخت این وام استفاده شود. حدود یک ماه (۱۵ شهریور) از ارائه ضوابط پرداخت وام ۲۰۰ میلیون تومانی مسکن روستایی به بانک‌های می‌گذرد. این اتفاق پس از آن افتاد که به دنبال تعلل در ارائه ضمانت‌نامه نرخ سود این تسهیلات، هیات‌وزیران به این مساله ورود کرد و دستور به اعطای وام داد. اما در حالی که انتظار می‌رفت چند روز پس از ارائه ضوابط وام مسکن روستایی از سوی بانک مرکزی به ۹ بانک عامل پرداخت وام آغاز شود، حالا مانع جدیدی بر سر این راه این تسهیلات قرار گرفته است. آنطور که مسئولان بنیاد مسکن می‌گویند پرداخت یارانه وام مسکن روستایی از محل صندوق ملی مسکن خواهد بود که باید اساسنامه آن به تأیید شورای نگهبان برسد. در این خصوص سیدرضا حمیدی،مدیرکل دفتر مسکن روستایی بنیاد مسکن –به ایسنا گفت: اساسنامه صندوق ملی مسکن باید به تأیید شورای نگهبان برسد تا بتوان از طریق این صندوق، یارانه مسکن وام مسکن روستایی را بر عهده گرفت. اما درصدد هستیم تا زمان تصویب صندوق، از محل حساب ملی مسکن که در اختیار وزیر راه و شهرسازی است یارانه پرداخت شود. کند.

از سوی دیگر شنیده می‌شود تأیید اساسنامه صندوق ملی مسکن منوط به تعیین مدیرعامل این صندوق توسط هیات امانت است. در این زمینه امروز با حکم رستم قاسمی وزیر راه و شهرسازی رئیس هیات عامل صندوق ملی مسکن منصوب و مسعود رحمتا عهده‌دار این سمت شد.بنابراین گزارش، بیش از ۱۰ ماه (۲۵ آبان ۱۴۰۰) از مصوبه افزایش تسهیلات مسکن روستایی از ۱۰۰ تا ۲۰۰ میلیون تومان می‌گذرد اما هنوز فرآیند پرداخت این وام شکل اجرایی به خود نگرفته است.

سیاسی

حاشیه‌ها بر متن غلبه کرد؛ اقتصاددان رای اعتماد نیاورد

قالیباف: رئیس‌جمهور سریع‌ا وزیر پیشنهادی کار را معرفی کند

- در هفته‌ای که گذشت نمایندگان به رغم موافقت کمیسیون‌های تخصصی بهداشت و درمان، آموزش و تحقیقات و اجتماعی مجلس شورای اسلامی با رای اعتماد به زاهدی وفا و تأیید صلاحیت‌های علمی، برنامه‌ها و سوابق اجرایی وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی به وی رای اعتماد ندادند.**



سرویس سیاسی –رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: با توجه به این‌که وزیر پیشنهادی تعاون، کار

و رفاه اجتماعی نتوانست رای اعتماد نمایندگان را اخذ کند انتظار می‌رود رئیس‌جمهور در اسرع وقت وزیر جدیدی برای تصدی این وزارت‌خانه به مجلس شورای اسلامی معرفی کند.

محمدباقر قالیباف در جلسه‌علنی مجلس شورای اسلامی هفته گذشته وبعدا از اعلام آرای وزیرپیشنهادی کار بیان کرد: با توجه به این‌که وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی نتوانست رای اعتماد مجلس شورای اسلامی را کسب کند و مهلت قانونی اداره این وزارت‌خانه با سرپرست نیز به پایان رسیده است انتظار می‌رود رئیس‌جمهور در اسرع وقت نسبت به معرفی وزیر جدیدی برای تصدی این وزارت‌خانه و اخذ رای اعتماد از مجلس شورای اسلامی به نمایندگان مجلس معرفی کند.

رئیس مجلس در ادامه اظهار کرد: از رسانه‌ها و مراجع رسمی نیز انتظار می‌رود تا دقت لازم را به

خروج دهنده، چراقبل از آنکه از تریبون رسمی مجلس شورای اسلامی نتایج اعلام‌شود رسانه‌هاخبر منتشر کرده‌اند؟ انتظار می‌رود خبرگزاری‌های رسمی لازم را به خرج دهند و پس از اعلام نتایج آرا به صورت رسمی از تریبون مجلس شورای اسلامی اقدام به انتشار نکنند. این اقدام جز این‌که ذهن مردم را متشووش کند

کارکرد دیگری نداشته و نه اخلاقی و نه قانونی است. «محمدهادی زاهدی وفا، وزیرپیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در نزدیک به دو دهه گذشته علاوه بر فعالیت در حوزه‌های اقتصادی در زمینه هدفمندی یارانه‌ها نیز فعالیت داشت، این بار برای هدایت وزارت‌خانه‌ای را پیشنهاد شده بود که با زندگی و معیشت تک تک ایرانیان در ارتباط است؛ این وزیرتخانه‌متولی امور مهمی چون بیمه سلامت، رفاه اقتصادی، اشتغال، تعاون به عنوان رکن سوم اقتصاد کشور، صندوق‌های اجتماعی و بانسختگی است و هر شهروند ایرانی به طور مستقیم یا غیرمستقیم با این وزارت‌خانه سر و کار دارد.

زاهدی وفا دارای دکترای اقتصاد از دانشگاه اتاوا در کانادا بوده و در سال‌های گذشته در هیات مدیره شرکت سرومخ گذاری تأمین اجتماعی (شستا) حضور داشته است؛ ریاست‌هیات‌مدیره هلدینگ صنایع نوین، ریاست‌هیات‌مدیره رایتل و عضو شورای عالی الگوی اسلامی –ایرانی پیشرفت، معاونت امور اقتصادی وزارت امور اقتصادی و دارایی در دولت نهم، نماینده وزارت اقتصاد در شوراها و کمیسیون‌های تخصصی شورای عالی تحقیقات و فناوری (عتف)، شورای اقتصاد، کمیسیون اقتصادی دولت، شورای پول و اعتبار و شورای عالی انرژی در کارنامه زاهدی وفا دیده می‌شود.

وی همچنین سابقه عضویت در کار گروه ویژه نفت، شورای عالی توسعه صادرات غیرنفتی، ستاد تنظیم بازار، ستاد تدابیر ویژه اقتصادی شورای عالی امنیت ملی، کارگروه مطرح تحول اقتصادی شورای عالی

تدوین برنامه پنجم،شورای عالی رفاه و تأمین اجتماعی، شورای آمایش سرزمین، شورای عالی آمار، کمیته ملی اهداف توسعه هزاره و کارگروه تدوین ضوابط حمایت

از صادرات غیرنفتی را در کارنامه خود دارد.

با این اوصاف زاهدی وفا قیاسا برنامه‌ای جامع و دستی پر طی روزهای گذشته در کمیسیون‌ها و فرآکسیون‌های مجلس حضور یافت و برای جلب اعتماد نمایندگان ریزی‌های فشرده‌ای را در جلسات کاری برگزار کرد تا توانست پیش از روزهای اعتماد اکثریت نمایندگان را از خود همراه کند. اما مخالفان دولت هم در این مدت بیکار نبودند و با طرح شبیه‌ها و زیرویگراند کنند؛به همین دلیل در هفته‌های گذشته حاشیه‌هایی درباره مدرک تحصیلی، اموال، تابعیت و فرزندان وی رسانه‌ای شد اما استعلام‌های مجلس از سپاه نیروی انتظامی، وزارت خارجه، وزارت اطلاعات و وزارت علوم در مورد مدارک تحصیلی، تابعیت، اموال و صلاحیت زاهدی وفا نشان داد که شایعات صحت ندارد و وزیر پیشنهادی از صلاحیت لازم برای رای اعتماد برخوردار است.

باین وجود، جلسه رای اعتماد نیز روز پرتلاطمی برای وزیر پیشنهادی رئیس‌جمهور بود و مخالفان نیز در بیسابقه‌های خود به سوابق و برنامه‌های وزیر پیشنهادی سخن گفتند؛ در ادامه گزارشی را از جزئیات این جلسه بخوانید:

موافقت کمیسیون‌های اجتماعی، بهداشت و آموزش برای رای اعتماد به زاهدی وفا

طبق آیین‌نامه در ابتدای جلسه رای اعتماد کمیسیون‌های تخصصی مجلس گزارش خود را از بررسی صلاحیت و برنامه‌های پیشنهادی زاهدی وفا به نمایندگان ملد ارائه و موافقت تخصصی خود را با آن اعلام کردند.

طبق گزارش کمیسیون اجتماعی وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی به واسطه ارتباط با اقشار مختلف جامعه،عسم از کارگران، کارفرمایان، صنعتگران، کشاورزان، مستعمری بگیران، مددجویان، معلولان، بانسختگان، و اقشار کم درآمد جامعه یکی از مهمترین وزارت‌خانه‌های دولت است؛ در این وزارت‌خانه و سازمانها و شرکت‌های تابع آنها حدود ۳هزار پست مدیریتی وجود دارد و لذا وزیرس این وزارت‌خانه باید نسبت به مسائل اجتماعی، اقتصادی، رفاهی و آموزشی

سیاسی

حاشیه‌ها بر متن غلبه کرد؛ اقتصاددان رای اعتماد نیاورد

قالیباف: رئیس‌جمهور سریع‌ا وزیر پیشنهادی کار را معرفی کند

- در هفته‌ای که گذشت نمایندگان به رغم موافقت کمیسیون‌های تخصصی بهداشت و درمان، آموزش و تحقیقات و اجتماعی مجلس شورای اسلامی با رای اعتماد به زاهدی وفا و تأیید صلاحیت‌های علمی، برنامه‌ها و سوابق اجرایی وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی به وی رای اعتماد ندادند.**



از رسانه‌ها و مراجع رسمی نیز انتظار می‌رود تا دقت لازم را به خرج دهنده، چراقبل از آنکه از تریبون رسمی مجلس شورای اسلامی نتایج آرا اعلام شودر رسانه‌ها خبر منتشر کرده‌اند؟ انتظار می‌رود خبرگزاری‌های رسمی دقت لازم را به خرج دهند و پس از اعلام نتایج آرا به صورت رسمی از تریبون مجلس شورای اسلامی اقدام به انتشار نکنند. این اقدام جز این‌که ذهن مردم را متشووش کند کارکرد دیگری نداشته و نه اخلاقی و نه قانونی است.

جامعه هدف، تسلط کامل داشته و در عمل از توانایی بالایی برخوردار باشد تا بتواند همه امور مربوطه را به درستی راهبری و کنترل نماید. بر اساس نظر این کمیسیون تحول در روش‌های پرداخت یارانه به دلیل ناکارآمدی روش‌های فعلی، به‌رین از نگاه سیاسی در انتصابات و توجه به شایستگی اشخاص در پذیرش مسئولیت‌ها، ارتقاء نظام تعاون، و روزرسانی پایگاه‌فاه ایرانیان تعامل فعال‌بانمایندگان و سازمان‌های مردم‌نهاد از جمله برنامه‌های زاهدی وفا بوده و مثبت ارزیابی می‌شود.

کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری مجلس نیز در گزارش خود برنامه‌ها و صلاحیت وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی را قابل قبول دانست و موافقت این کمیسیون را با رای اعتماد به زاهدی وفا اعلام کرد.

طبق نظر این کمیسیون برنامه وزیر پیشنهادی ۷۶ درصد با اسنادالادستی تطابق دارد.

کمیسیون بهداشتست مجلس نیز در گزارشی با تأکید بر اینکه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی دامننه ابعاد فعالیت‌های مختلفی است که می‌تواند در تحقق بخش بزرگی از آرمان‌های اصیل انقلاب اسلامی، قانون اساسی و منویات مقام معظم رهبری و سیاست راهبرد دولت ابفای نقش کند، تأکید کرد: این کمیسیون پس از بررسی برنامه‌های وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی، انحرافی در برنامه‌ها را مشاهده نمود و سیاست‌های و برنامه‌های ایشان در زمینه‌های رفع مشکلات جاری، اهمیت صندوق‌های تأمین اجتماعی و بانسختگی و کشوری و سازمان‌تأمین اجتماعی، دارو، کرامت بانسختگان مطبق با اسناد بالا دستی دانست.

رئیس‌جمهور: زاهدی وفا از دانش و تجربه کافی برای وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی را دارا است

پس از قرالت گزارش کمیسیون هانویت به دفاع آیت‌الله رئیسی رئیس‌جمهور از وزیر پیشنهادی خود رسید، رئیس‌جمهور در سخنانی علاوه بر ارایه گزارشی این موقعیت برای دولت در یکساله گذشته و نیز همراهی مردم با دولت و نظام، با مهم خواندن وزارت تعاون، گفت: این وزارت‌خانه در تحقق شعار دولت بسیار مهم بوده و وزارت‌خانه‌ای است که، با اقشار مختلف اجتماعی سرکار دارد و عموم جامعه با آن مرتبط هستند. وی درباره معرفی «محمدهادی زاهدی وفا» برای تصدی این وزارت‌خانه به مجلس گفت: با شناختی که نسبت به شخصیت ایشان بررسی‌هایی که نسبت به عملکردش داشتم، دانش و تجربه را به عنوان دو شرط مهم برای معرفی و پیشنهاد به مجلس داشتم؛ وی دانش خوبی به ویژه در حوزه مسائل اقتصادی دارد و از صاحبظنران اقتصادی در کشور است.

وی در ادامه با اشاره به تجربه زاهدی وفا در معاونت اقتصادی وزارت اقتصاد اظهار داشت: طرح هدفمند کردن یارانه‌ها در دوره وی پیشنهاد شد و بعد پیوست عدالتی که با این طرح مطرح شد از کارهایی است در معاونت اقتصادی دولت نهم دنبال شد. آیت‌الله رئیسی تأکید کرد: یکی از مهمترین شرط‌های من برای انتخاب افراد داشتن روحیه مبارزه با فساد و اجرای عدالت و حق خواهی است. این ویژگی در زاهدی وفا وجود دارد ضمن اینکه پاکدستی وی هم بسیار مهم است.

موفقان زاهدی وفا چه گفتند؟

الیاس ناسدران نماینده تهران در دفاع از وزیر پیشنهادی به اصل پاکدسی و سلامت مالی زاهدی وفا اشاره کرد و گفت: سه کمیسیون تخصصی مجلس صلاحیت زاهدی وفا را بررسی کردند و رای مثبت به زاهدی وفا دادند. نزدیک به ۱۰ سفر در سفرهای اربعین با ایشان و خانواده ایشان همسفر بودیم و تواضع و بزرگمشی، خاکی بودن و عدم توجه به ثروت را در منش و روش ایشان مشاهده کردم، مانند سایر اعضای کاروان در هر جایی استراحت می‌کرد یا غذا می‌خورد. احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم

الیاس ناسدران نماینده تهران در دفاع از وزیر پیشنهادی به اصل پاکدسی و سلامت مالی زاهدی وفا اشاره کرد و گفت: سه کمیسیون تخصصی مجلس صلاحیت زاهدی وفا را بررسی کردند و رای مثبت به زاهدی وفا دادند. نزدیک به ۱۰ سفر در سفرهای اربعین با ایشان و خانواده ایشان همسفر بودیم و تواضع و بزرگمشی، خاکی بودن و عدم توجه به ثروت را در منش و روش ایشان مشاهده کردم، مانند سایر اعضای کاروان در هر جایی استراحت می‌کرد یا غذا می‌خورد. احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم

الیاس ناسدران نماینده تهران در دفاع از وزیر پیشنهادی به اصل پاکدسی و سلامت مالی زاهدی وفا اشاره کرد و گفت: سه کمیسیون تخصصی مجلس صلاحیت زاهدی وفا را بررسی کردند و رای مثبت به زاهدی وفا دادند. نزدیک به ۱۰ سفر در سفرهای اربعین با ایشان و خانواده ایشان همسفر بودیم و تواضع و بزرگمشی، خاکی بودن و عدم توجه به ثروت را در منش و روش ایشان مشاهده کردم، مانند سایر اعضای کاروان در هر جایی استراحت می‌کرد یا غذا می‌خورد. احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم

الیاس ناسدران نماینده تهران در دفاع از وزیر پیشنهادی به اصل پاکدسی و سلامت مالی زاهدی وفا اشاره کرد و گفت: سه کمیسیون تخصصی مجلس صلاحیت زاهدی وفا را بررسی کردند و رای مثبت به زاهدی وفا دادند. نزدیک به ۱۰ سفر در سفرهای اربعین با ایشان و خانواده ایشان همسفر بودیم و تواضع و بزرگمشی، خاکی بودن و عدم توجه به ثروت را در منش و روش ایشان مشاهده کردم، مانند سایر اعضای کاروان در هر جایی استراحت می‌کرد یا غذا می‌خورد. احمد امیرآبادی فراهانی نماینده مردم قم

۷

اخبار ویژه ...

افعال معکوس

کیهان نوشت: «افعال معکوس» یکی از موقعیت‌های کمیک رایج در سریال «شب‌های برره» بود. یعنی فعالی که معنای آن‌ها دقیقاً برعکس خودشان است! اتفاقاً کارگردان سریال «شب‌های برره» و برخی دیگر از همکارانش –که در طبقه اجتماعی و اقتصادی وی زیست می‌کنند– مدتی است که به افعال معکوس رنگ واقعیت بخشیده‌اند و مدام این نوع افعال را به کار می‌برند!

رایگان شد!

اسکایپ تمام تماس‌ها به شماره‌های ایران را برای کاربران رایگان کرد. چند روز پیش اسکایپ در ایران فیلتر شد و تنها با تغییر آی‌پی می‌توان از آن استفاده کرد، حالا اسکایپ تمام تماس‌ها به شماره‌های ایران را رایگان کرده است. اگرچه اسکایپ یک سرویس برای تماس‌های صوتی و تصویری آنلاین رایگان است، اما با استفاده از آن می‌توان با «شماره تلفن» هم تماس برقرار کرد. این همان قابلیتی است که به صورت رایگان در دسترس نیست و اکنون اسکایپ و مایکروسافت تماس با شماره‌های ایران به شکل رایگان را در اختیار ایرانیان خارج از کشور گذاشته‌اند.

تکذیب شد

شرکت کشتیرانی دریای خزر ضمن تکذیب خبر توقیف شناور ایرانی، اعلام کرد: شناور ایرانی که از مبدأ بندر انزلی عازم بندر آکاتو فرافستان بوده، به دلیل بدی شرایط جوی مجبور به توقف موقت در یکی از بنادر باکو در کشور آذربایجان شده است. شرکت کشتیرانی دریای خزر در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: شناور متعلق به شرکت کشتیرانی دریای خزر که از مبدأ بندر انزلی عازم بندر آکاتو فرافستان بوده، به دلیل اوضاع نامساعد جوی و سرعت بالای وزش باد در مسیر مجبور به توقف و پهلوگیری در یکی از پناهگاه‌های جنوب آذربایجان و باکو شده و به محض مسامع شدن اوضاع جوی به مسیر خود ادامه خواهد داد. بر این اساس، شناور ایرانی متعلق به شرکت کشتیرانی دریای خزر به هیچ عنوان توقیف نشده و پس از بهبود شرایط جوی، به مسیر خود به مقصد بندر آکاتو فرافستان ادامه خواهد داد.

انتقاد بسیج از وزیر علوم

بسیج دانشجویی دانشگاه شریف در نامه‌ای به وزیر علوم نوشت: حضور بی‌ضابطه و رعب‌آور جمعی از نیر‌وهای امنیتی در اطراف دانشگاه صنعتی شریف، صحنه‌هایی تاسف‌آور و نگران‌کننده را رقم زد؛ وی تردید این حضور بی‌مبالا، در دیدمه‌شدن در آتش تنش در دانشگاه صنعتی شریف نقش داشت. بسیج دانشجویی دانشگاه صنعتی شریف بر برخوردهای خشن و قهرآمیز با دانشجویان را عمیقاً و قویاً محکوم می‌کند و از شما انتظار دارد قطعانه نسبت به جلوگیری از تکرار چنین اتفاقات تلخی در فضای دانشگاه شریف و سایر دانشگاه‌های کشور، اقدام کنید. حداقل انتظار ما از شما علاوه بر تضمین جلوگیری از تکرار چنین وقایعی، دلجویی از دانشجویان و اساتید دانشگاه شریف و جبران خسارت معنوی عظیمی است که امروز بر دانشگاه صنعتی شریف وارد شد.

مهدوی کیا تأیید کرد

سرمربی تیم امید ایران با متنی که در صفحه شخصی خودش منتشر کرد قطع همکاری با فدراسیون فوتبال را تأیید کرد و بدین ترتیب جدایی وی از این تیم قطعی است. در چند وقت اخیر خصوصاً پس از تغییراتی که در رأس فدراسیون فوتبال شکل گرفت، سرنوشت نیمکت تیم امید ایران هم از ابهاماتی بود که وجود داشت و با اینکه هیچ خبر رسمی مبنی بر قطع همکاری با مهدی مهدوی کیا اعلام نشده بود ولی صحبت‌هایی مبنی بر انتخاب سرمربی برای این تیم نشان می‌داد همکاری با او را باید تمام شده دانست. کما اینکه بعد از برگزاری اسکوچ چپ از هدایت تیم ملی بزرگسالان به او پیشنهاد هدایت تیم امید داده شد.

بچه‌های دهه هشتادی

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در توییتی با بیان اینکه بچه‌های دهه‌ی هشتادی را درک نمی‌کنیم نوشت: عقب ماندگی‌ها و غفلت‌ها را جبران کنیم. ضرغامی در توییتی نوشت: کوله و دمکرات و مناقب کیلو چند؟ اجمالا مشغول بچه‌های دهه‌ی هشتادی خودمان شدیم. آنها را درک نمی‌کنیم و آنها هم ما را نمی‌فهمند. آنها را دریابیم و عقب‌ماندگی‌ها و غفلت‌ها را جبران کنیم.

تعطیل شد

دانشگاه صنعتی شریف در تهران اعلام کرد: «به اطلاع می‌رساند کلیه کلاس‌های درس دانشگاه صنعتی شریف از روز دوشنبه مورخ ۱۱ مهر ۱۴۰۱ تا اطلاع ثانوی به‌صورت مجازی برگزار می‌شود.» در اطلاعیه این دانشگاه آمده است: «همچنین تردد دانشجویان دکتری به دانشگاه پلامان و تردد دانشجویان کارشناسی ارشد منوط به تأیید درخواست ایشان از طریق سامانه آموزش است.»

آن‌ها که در خیابانند

عباس عبیدی در روزنامه اعتماد با اشاره به سخنان رئیس‌جمهور در نقد سند ۲۰۳۰ نوشت: بیان این سخنان نیازمند پشتوانه تحقیقی است. اگر ممکن است برای ما که در ایران هستیم و آموزش عمومی کشور را یکی از پرشماره‌ترین موضوعات جامعه‌می‌دانیم، یک نقد مکتوب و دقیق از سند ۲۰۳۰ به علاوه مستندات ادعای فوق را منتشر کنید. البته نقادی علمی و چارچوب‌دار که همراه با کلی‌گویی نباشد. همچنین گزارشی دقیق از دستاوردهای آموزشی ادعایی مبتنی بر سند تحول بنیادین آموزش و پرورش ایران ارایه کنید. باید صریح گفت: آنان که امروز در خیابان معتزضند و با تعبیر رسمی اغتشاشگر معرفی می‌شوند، برخلاف نسل قبل، نه تنها خودشان، بلکه پدر و مادرشان نیز در همین نظام آموزش دیده‌اند. شما که این همه روی خانواده انگشت می‌گذارید، توجه باید کنید که اتفاقاً نظام آموزشی ایران خانواده را تخریب کرده است. نوشتن برنامه راهبردی و ردیف کردن کلمات و جملات زیبا، هیچ مشکلی از آموزش را حل نمی‌کند.

وام اربعین

اسسه ۳۱۶ هزار و ۱۰۲ نفر از زائران اربعین که متقاضی دریافت تسهیلات قرض الحسنه بودند، به بانک‌های عامل ارسال شده و تا ششم مهر به حدود ۲۲۴ هزار نفر بالغ بر مبلغ ۱۰۲۸ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده است.

بدون مشکل

«جواد اوجی» با بیان اینکه فروش و صادرات نفت خام، میعانات و فرآورده‌های نفتی بدون وقفه در حال انجام است، اظهار کرد: هم‌اکنون صادرات بدون هیچ گونه مشکلی جریان دارد. وی با بیان اینکه خوشبختانه با شناسایی بازارهای تازه و فرآیندهای جدید صادراتی توانسته‌بم صادرات نفت خام و میعانات گازی را نسبت به چند سال اخیر متحول کنیم، تصریح کرد: هم‌اکنون هیچ گونه توقفی در صادرات نفت خام ایجاد نشده است و کشورهای غربی به‌خصوص ایالات متحده آمریکا با رها بر صحت این موضوع اعتراف کرده‌اند.

شوکه به حسن یزدانی

مرد تاریخ‌ساز کشتی ایران بدون تیم مانده و به نظر می‌رسد امسال لیگ برتر او را به خود نمی‌بیند. البته این روزها شایعاتی هم مطرح است که مصاحبه تند پدر حسن یزدانی علیه رئیس فدراسیون کشتی در این ماجرا بی‌تأثیر نیست. هنوز مشخص نیست این ماجرا واقعیت دارد یا نه، اما اظهارات رابطه فدراسیون کشتی با حسن یزدانی به دلیل انجام مصاحبه تند پدر حسن یزدانی در فرودگاه شکرآب شده و مثل گذشته دیگر گرم نیست. در سال‌های اخیر، حسن یزدانی با حمایت‌های فدراسیون قراردادهای خوبی را بسته بود.

صنایع چوب در کلبه سفارشات کلبه MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۰۲۱۴۹۸۷۴۹۸